
 

 

UCHWAŁA NR XXII/367/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie 

Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

im. prof. Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu. 

Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.  

U. z 2020 r., poz. 295) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.  

U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej im. prof. Antoniego 

Kępińskiego w Jarosławiu nadanym uchwałą Nr XLVII/803/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Zespołowi Opieki 

Zdrowotnej im. prof. Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019r., 

poz. 3160), zmienionej uchwałami Nr VII/118/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2019 r., poz. 3166), Nr XIII/231/19 z dnia 30 września 2019 r., (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r., 

poz. 4817) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 maja 2020 r.

Poz. 2144



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2144



 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2144



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2144


		2020-05-13T13:00:48+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




